
 
Pag. 1 di 2 

 

 

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Università degli Studi di Palermo 
Titolo             Classe              Fascicolo 

N. 75949 del 10 NOV 2015 
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTO  il Decreto Rettorale n°2802 del 12 Agosto 2015 con il quale è stato 

bandito il Concorso per l'ammissione ad anni successivi al primo, per il 

trasferimento in entrata da altro Ateneo, nel rispetto del numero totale 

dei posti disponibili; 

VISTO l’estratto del verbale della seduta del Consiglio del Corso di Laurea in 

OSTETRICIA tenutasi il 09 novembre 2015, trasmesso con nota prot. 

41/CLO/2015 del 10.11.2015; 

CONSIDERATA la necessità di comunicare agli istanti, così come previsto dall’art. 5 del 

bando, l’esito della richiesta effettuata per il ritiro del previsto Nulla 

Osta al trasferimento; 

D I S P O N E 

Che le richieste esaminate di cui al citato verbale, per il trasferimento da altro Ateneo 

per l’A.A. 2015/2016, sono di seguito indicati con il numero di protocollo di presentazione 

dell’istanza e con riportato l’esito della stessa: 

PER MERITO (2° Anno) posti disponibili 6 

 Prot. 58934 del 04.09.2015    → ammesso al trasferimento 
 Prot. 63858 del 28.09.2015    → ammesso al trasferimento 
 Prot. 64563 del 30.09.2015    → ammesso al trasferimento 



 
Pag. 2 di 2 

 

 

PER MERITO (3° Anno) posti disponibili 13 

 Prot. 61831 del 18.09.2015    → ammesso al trasferimento  
 Prot. 62799 del 23.09.2015    → ammesso al trasferimento  

 

I candidati ammessi, a norma di quanto previsto dal citato bando, dovranno ritirare il 

Nulla Osta al trasferimento presso la Segreteria Studenti in Viale delle Scienze Edificio 3, 

dovranno pagare le tasse di immatricolazione per trasferimento da altra sede, e 

provvedere al trasferimento in uscita dall’Ateneo di provenienza e la successiva 

consegna di tutta la documentazione prevista, secondo le modalità indicate per le 

immatricolazioni presso questa Segreteria. 

I candidati che non provvederanno al ritiro del Nulla Osta, entro le ore 13,00 del 13 

novembre 2015, saranno considerati rinunciatari, indipendentemente dalle motivazioni 

giustificative del ritardo. 

          F.to 
 Il Funzionario Responsabile
 Dott. Vincenzo Fricano 


